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COLLECTIONS AUTEURS TITRES

D’jinns et D’jeuns

BLAISE RESNIK Anny La libération de Kalanos,
BLAISE Anny Les enfants croient aux sorcieres. Pas les parents !
BLAISE Anny Groseille et Maitre Chazur
BLAISE Anny Mon ami [’ennui
DECHAVANNE Odile, Les aventures de Nellou et Domingo
Essais
LAVIGNE Pierre Fuir... On peut toujours; échapper... Jamais.
Fantasy/SF
KRESS Mathieu Poursuite Pourchassée
Le moindre geste
BASSOT Naelle L’année incertaine
BASSOT Naelle Histoires d’Elles
BASSOT Naelle Emme,
BASSOT Naelle [’Epsilone,
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ANNEE

2019
2020
2022
2024
2019

2017

2020

2013

2015

2016
2017

PRIX

13,50 €
15,00 €
15,00 €
18,00 €

13,90 €

15,50 €

22,00 €

12,50 €

12,50 €

30,00 €

10,00 €


http://lapenseevagabonde.org/djinns-et-djeuns/la-liberation-de-kalanos-tome-1/
http://lapenseevagabonde.org/djinns-et-djeuns/les-enfants-croient-aux-sorcieres-pas-les-parents/
https://lapenseevagabonde.org/djinns-et-djeuns/groseille-et-maitre-chazur/
http://www.apple.com/fr/
http://lapenseevagabonde.org/djinns-et-djeuns/les-aventures-de-nellou-et-domingo/
http://lapenseevagabonde.org/accueil/essais/fuir-on-peut-toujours-echapper-jamais/
http://lapenseevagabonde.org/accueil/fantasy-sf/poursuite-pourchassee/
http://lapenseevagabonde.org/accueil/le-moindre-geste/lannee-incertaine/
http://lapenseevagabonde.org/accueil/le-moindre-geste/histoires-delles/
http://lapenseevagabonde.org/accueil/le-moindre-geste/emme/
http://lapenseevagabonde.org/accueil/le-moindre-geste/l%E2%84%87psilone/

BASSOT Naelle

BASSOT Naelle

BASSOT Naelle

BLAISE RESNIK Anny
BLAISE RESNIK Anny
BLAISE Anny, ALLARD Laure
BLAISE Anny

BLAISE Anny

BLANCHON Sylvie
BLANCHON Sylvie
CouTIN Claude
DECHAVANNE Odile

de la VAISSIERE Héleéne
EYRAUD MONIQUE
EYRAUD MONIQUE
FLAMANT Yves

GARCIA MAHE Marilaure
GENDRE Christian
GENDRE Christian
HENRI Alain-Noél

HENRI-MENASSE Catherine
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Glanage d’aubes

Des nouvelles d’elles et de quelques fantomes

Une assez joyveuse rencontre avec la peinture

Claudication

Les veux revolver

Origine, original

La promesse de la chenille

Dans quel état j ’erre... — Un enterrement particulier

Carnet de voyage

Carnet de voyage

Escapades
Tout dit or not tout dit ?

Transports
Max et Maud

Le gouit des bonbons, c’est le goiit de la parole

Au fil du temps

Nos premiéres fois

Instants de vies

La légende de [’arbre

Vestiges

Eclats de vivre

2018
2021
2024
2020
2019
2021
2024
2025
2013
2014
2016
2025
2026
2021
2025
2022
2018
2019
2020
2022
2012

28,00 €
13,00 €
19,00 €
10,00 €
10,00 €
22, 00€
15,00 €
15,00 €
12,00 €
16,00 €
16,00 €
22,00 €
19,00 €
16,50 €
24,00 €
15,00 €
14,00 €
13,50 €
16,50 €
16,00 €

13,50 €


http://lapenseevagabonde.org/accueil/le-moindre-geste/glanage-daube/
http://lapenseevagabonde.org/accueil/le-moindre-geste/des-nouvelles-delles-et-de-quelques-fantomes/
https://lapenseevagabonde.org/une-assez-joyeuse-rencontre-avec-la-peinture/
http://lapenseevagabonde.org/accueil/le-moindre-geste/claudication/
http://lapenseevagabonde.org/accueil/le-moindre-geste/les-yeux-revolver/
http://lapenseevagabonde.org/accueil/le-moindre-geste/origine-original/
https://lapenseevagabonde.org/la-promesse-de-la-chenille/
https://lapenseevagabonde.org/dans-quel-etat-jerre-un-enterrement-particulier/
http://lapenseevagabonde.org/accueil/le-moindre-geste/carnet-de-voyage/
http://lapenseevagabonde.org/accueil/le-moindre-geste/carnet-de-voyage/
http://lapenseevagabonde.org/accueil/le-moindre-geste/escapades/
https://lapenseevagabonde.org/tout-dit-or-not-tout-dit/
https://lapenseevagabonde.org/transports/
http://lapenseevagabonde.org/accueil/le-moindre-geste/max-et-maud/
https://lapenseevagabonde.org/le-gout-des-bonbons-cest-le-gout-de-la-parole/
https://lapenseevagabonde.org/accueil/le-moindre-geste/au-fil-du-temps/
http://lapenseevagabonde.org/accueil/le-moindre-geste/nos-premieres-fois/
http://lapenseevagabonde.org/accueil/le-moindre-geste/instants-de-vie/
http://lapenseevagabonde.org/accueil/le-moindre-geste/la-legende-de-larbre/
https://lapenseevagabonde.org/vestiges/
http://lapenseevagabonde.org/accueil/le-moindre-geste/eclats-de-vivre/

Ligne de vie

Romans

HENRI-MENASSE Catherine
HENRI-MENASSE Catherine
KATIOUCHKA
KATIOUCHKA

PmNo Elisabeth

BOULLAY Michel

CHARRON Jean-Marie

BLAISE Anny
BAUGUIL Bernard
BLONDE Michelle
DECHAVANNE Odile
DECHAVANNE Odile
DECHAVANNE Odile
DECHAVANNE Odile
DECHAVANNE Odile
DECHAVANNE Odile
DECHAVANNE Odile
DUBEUF Mireille

DUBEUF Mireille
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Au ventre de la terre

Le livre et [’'atelier

Les captifs

A vous madame,

Maraudes

Un interminable automne,

L’inattendue

Une vie sans existence

Pour quelques pas

Pour chaque minute qui passe

Des faux de mémoire

Le miel des malandrins

Lundi, 16h.

Trahison d’un auteur,

Chambres d’hotes

La conquéte de [’ange

Fragments z’a lier

Les petites filles ne poussent pas dans le ventre de leur pére

La becquée

2021
2023
2016
2017
2013

2016
2013

2025
2021
2025
2015
2016
2017
2019
2020
2022
2025
2020
2023

14,00 €
17,00 €
10,00 €
10,00 €

12,50 €

13,50 €

17,50 €

18,00 €
16,50 €
24,00 €
15,00 €
13,00 €
15,00 €
15,00 €
18,10 €
19,50 €
21,00 €
22,00 €

20,00 €


http://lapenseevagabonde.org/accueil/le-moindre-geste/au-ventre-de-la-terre/
https://lapenseevagabonde.org/accueil/le-moindre-geste/le-livre-et-latelier/
http://lapenseevagabonde.org/accueil/le-moindre-geste/les-captifs/
http://lapenseevagabonde.org/accueil/le-moindre-geste/a-vous-madame/
http://lapenseevagabonde.org/accueil/le-moindre-geste/maraudes/
http://lapenseevagabonde.org/accueil/lignes-de-vie/un-interminable-automne/
http://lapenseevagabonde.org/accueil/lignes-de-vie/linattendue/
https://lapenseevagabonde.org/une-vie-sans-existence/
http://lapenseevagabonde.org/accueil/romans/pour-quelques-pas/
https://lapenseevagabonde.org/pour-chaque-minute-qui-passe/
http://lapenseevagabonde.org/accueil/romans/des-faux-de-memoire/
http://lapenseevagabonde.org/accueil/romans/le-miel-des-malandrins/
http://lapenseevagabonde.org/accueil/romans/lundi-16h/
http://lapenseevagabonde.org/accueil/romans/trahison-dun-auteur/
http://lapenseevagabonde.org/chambres-dhotes/
https://lapenseevagabonde.org/accueil/romans/la-conquete-de-lange/
http://lapenseevagabonde.org/accueil/romans/les-petites-files-ne-poussent-pas-dans-le-ventre-de-leur-pere/
https://lapenseevagabonde.org/accueil/romans/la-becquee/

Terrain de jeux-
terrain de je

Théoriser la pratique

Traversées

Hors-collection

DROSSART Francis

GAUSSET Marie-Francoise
HENRI-MENASSE Catherine
KRIEF Domy et SAAL Francine
KRIEF Domy et SAAL Francine

BRISSAUD Frédéric

BRISSAUD Frédéric

DECHAVANNE Odile

DECHAVANNE Odile

BLANC Jacky
BONNET Marc

BONNET Marc,
HERLEMONT-JEANJEAN Elisabeth,
LAM-HELLY Mathilde

BLAISE Anny
DECHAVANNE Odile
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Les lois de Nuremberg

Je m appelle Innocent

... ni sa force, ni sa faiblesse...

Susan

Jasmine

|—

Approches du métier de gestalt-thérapeute,

Eclairer ['existence et cultiver la croissance,

T. 1 Métier altruiste

De [’étre au chiffre,

Le discret dit de [’éleve,

Les Sept Dons

Les destins de Psyché

Cheminements en psychanalyse — DVD

Ca s’est passé comme ca ?

2014
2018
2020
2023
2024

2021

2012
2016

2013
2018

2018
2021

2012

2023

17,00 €
22,00 €
22,50 €
22,00 €

21,00 €

18,00 €

17,00 €

18,00 €

19,50 €

15,50 €

17,50 €

25,00 €

15,00 €

16,00 €


http://lapenseevagabonde.org/accueil/romans/les-lois-de-nuremberg/
http://lapenseevagabonde.org/accueil/romans/je-mappelle-innocent/
http://lapenseevagabonde.org/accueil/romans/ni-sa-force-ni-sa-faiblesse/
https://lapenseevagabonde.org/accueil/romans/susan/
https://lapenseevagabonde.org/jasmine/
http://lapenseevagabonde.org/accueil/terrain-de-jeux-terrain-de-je/1-2/
http://lapenseevagabonde.org/accueil/theoriser-la-pratique/approches-du-metier-de-gestalt-therapeute/
http://lapenseevagabonde.org/accueil/theoriser-la-pratique/eclairer-lexistence-et-cultiver-la-croissance-tome-1-metier-altruiste/
http://lapenseevagabonde.org/accueil/theoriser-la-pratique/de-letre-au-chiffre/
http://lapenseevagabonde.org/accueil/theoriser-la-pratique/le-discret-dit-de-leleve/
http://lapenseevagabonde.org/accueil/traversees/les-sept-dons/
http://lapenseevagabonde.org/accueil/traversees/les-destins-de-psyche/
http://lapenseevagabonde.org/accueil/traversees/cheminements-en-psychanalyse-dvd/
https://lapenseevagabonde.org/accueil/hors-collection/ca-sest-passe-comme-ca/

DELMAIRE Michel
GENIN Aurélien

EYRAUD GARNIER Monique
MARGHIERI Gabriel

MARITAN Claude,
FRAYSSE-MARITAN Renée

ROUSSEAUX Christiane

SABATIE Nathalie

Revue L’estran

La pensée vagabonde : Catalogue

n°l
n°2
n°3
n°4
n°5
n°6
n°7
n°s
n°9
n°l0

A la lisiére de 'autre

Chemins croisés

Gravir la colline

Une certaine épistémologie de la psychanalyse

Les mots nous parlent de loin

Libere moi... de moi

Vagabonder

Lire — Ecrire
Tataouine

Intempéries

Pas pour le moment

Sous le tapis

Un cheval a vélo

Divaguer

2025

2019
2019

2013

2019
2023

2016
2017
2018
2019
2020
2021
2022
2023
2024
2025

24,00 €

19,50 €

23,50 €

19,00 €

14,00 €

20,00 €

10,00 €
12,00 €
12,00 €
14,00 €
14,00 €
14,00 €
15,00 €
15,00 €
18,00 €

20,00 €


https://lapenseevagabonde.org/a-la-lisiere-de-lautre/
http://lapenseevagabonde.org/accueil/hors-collection/chemins-croises/
http://lapenseevagabonde.org/accueil/hors-collection/gravir-la-colline/
http://lapenseevagabonde.org/accueil/hors-collection/une-certaine-epistemologie-de-la-psychanalyse/
http://lapenseevagabonde.org/accueil/hors-collection/les-mots-nous-parlent-de-loin/
https://lapenseevagabonde.org/accueil/hors-collection/libere-moi-de-moi/
http://lapenseevagabonde.org/lestran-revue/vagabonder/
http://lapenseevagabonde.org/lestran-revue/traces/
http://lapenseevagabonde.org/lestran-revue/oser/
http://lapenseevagabonde.org/lestran-revue/lire-ecrire/
http://lapenseevagabonde.org/lestran-revue/tataouine/
http://lapenseevagabonde.org/lestran-revue/intemperies/
https://lapenseevagabonde.org/lestran-revue/pas-pour-le-moment/
https://lapenseevagabonde.org/lestran-revue/sous-le-tapis/
https://lapenseevagabonde.org/un-cheval-a-velo/
https://lapenseevagabonde.org/divaguer-2/

