



Catalogue au 27/01/2026

Les liens renvoient à la page des ouvrages sur notre site :
www.lapenseevagabonde.org

COLLECTIONS	AUTEURS	TITRES	ANNEE	PRIX
Djinns et Jeuns				
	BLAISE RESNIK Anny	<u>La libération de Kalanos,</u>	2019	13,50 €
	BLAISE Anny	<u>Les enfants croient aux sorcières. Pas les parents !</u>	2020	15,00 €
	BLAISE Anny	<u>Groseille et Maître Chazur</u>	2022	15,00 €
	BLAISE Anny	<u>Mon ami l'ennui</u>	2024	18,00 €
	DÉCHAVANNE Odile,	<u>Les aventures de Nellou et Domingo</u>	2019	13,90 €
Essais				
	LAVIGNE Pierre	<u>Fuir... On peut toujours; échapper... Jamais.</u>	2017	15,50 €
Fantasy/SF				
	KRESS Mathieu	<u>Poursuite Pourchassée</u>	2020	22,00 €
Le moindre geste				
	BASSOT Naelle	<u>L'année incertaine</u>	2013	12,50 €
	BASSOT Naelle	<u>Histoires d'Elles</u>	2015	12,50 €
	BASSOT Naelle	<u>Emme,</u>	2016	30,00 €
	BASSOT Naelle	<u>l'Epsilonone,</u>	2017	10,00 €

	BASSOT Naelle	<u>Glanage d'aubes</u>	2018	28,00 €
	BASSOT Naelle	<u>Des nouvelles d'elles et de quelques fantômes</u>	2021	13,00 €
	BASSOT Naelle	<u>Une assez joyeuse rencontre avec la peinture</u>	2024	19,00 €
	BLAISE RESNIK Anny	<u>Claudication</u>	2020	10,00 €
	BLAISE RESNIK Anny	<u>Les yeux revolver</u>	2019	10,00 €
	BLAISE Anny, ALLARD Laure	<u>Origine, original</u>	2021	22,00 €
	BLAISE Anny	<u>La promesse de la chenille</u>	2024	15,00 €
	BLAISE Anny	<u>Dans quel état j'erre... – Un enterrement particulier</u>	2025	15,00 €
	BLANCHON Sylvie	<u>Carnet de voyage</u>	2013	12,00 €
	BLANCHON Sylvie	<u>Carnet de voyage</u>	2014	16,00 €
	COUTIN Claude	<u>Escapades</u>	2016	16,00 €
	DÉCHAVANNE Odile	<u>Tout dit or not tout dit ?</u>	2025	22,00 €
	de la VAISSIÈRE Hélène	<u>Transports</u>	2026	19,00 €
	EYRAUD MONIQUE	<u>Max et Maud</u>	2021	16,50 €
	EYRAUD MONIQUE	<u>Le goût des bonbons, c'est le goût de la parole</u>	2025	24,00 €
	FLAMANT Yves	<u>Au fil du temps</u>	2022	15,00 €
	GARCIA MAHÉ Marilaure	<u>Nos premières fois</u>	2018	14,00 €
	GENDRE Christian	<u>Instants de vies</u>	2019	13,50 €
	GENDRE Christian	<u>La légende de l'arbre</u>	2020	16,50 €
	HENRI Alain-Noël	<u>Vestiges</u>	2022	16,00 €
	HENRI-MÉNASSÉ Catherine	<u>Éclats de vivre</u>	2012	13,50 €

	HENRI-MÉNASSÉ Catherine	<u><i>Au ventre de la terre</i></u>	2021	14,00 €
	HENRI-MÉNASSÉ Catherine	<u><i>Le livre et l'atelier</i></u>	2023	17,00 €
	KATIOUCHKA	<u><i>Les captifs</i></u>	2016	10,00 €
	KATIOUCHKA	<u><i>À vous madame,</i></u>	2017	10,00 €
	PINO Elisabeth	<u><i>Maraudes</i></u>	2013	12,50 €
Ligne de vie				
	BOULLAY Michel	<u><i>Un interminable automne,</i></u>	2016	13,50 €
	CHARRON Jean-Marie	<u><i>L'inattendue</i></u>	2013	17,50 €
Romans				
	BLAISE Anny	<u><i>Une vie sans existence</i></u>	2025	18,00 €
	BAUGUIL Bernard	<u><i>Pour quelques pas</i></u>	2021	16,50 €
	BLONDÉ Michelle	<u><i>Pour chaque minute qui passe</i></u>	2025	24,00 €
	DÉCHAVANNE Odile	<u><i>Des faux de mémoire</i></u>	2015	15,00 €
	DÉCHAVANNE Odile	<u><i>Le miel des malandrins</i></u>	2016	13,00 €
	DÉCHAVANNE Odile	<u><i>Lundi, 16h.</i></u>	2017	15,00 €
	DÉCHAVANNE Odile	<u><i>Trahison d'un auteur,</i></u>	2019	15,00 €
	DÉCHAVANNE Odile	<u><i>Chambres d'hôtes</i></u>	2020	18,10 €
	DÉCHAVANNE Odile	<u><i>La conquête de l'ange</i></u>	2022	19,50 €
	DÉCHAVANNE Odile	<u><i>Fragments z'à lier</i></u>	2025	21,00 €
	DUBŒUF Mireille	<u><i>Les petites filles ne poussent pas dans le ventre de leur père</i></u>	2020	22,00 €
	DUBŒUF Mireille	<u><i>La becquée</i></u>	2023	20,00 €

	DROSSART Francis	<i>Les lois de Nuremberg</i>	2014	17,00 €
	GAUSSET Marie-Françoise	<i>Je m'appelle Innocent</i>	2018	22,00 €
	HENRI-MÉNASSÉ Catherine	<i>... ni sa force, ni sa faiblesse...</i>	2020	22,50 €
	KRIEF Domy et SAAL Francine	<i>Susan</i>	2023	22,00 €
	KRIEF Domy et SAAL Francine	<i>Jasmine</i>	2024	21,00 €
Terrain de jeux- terrain de je				
		1	2021	18,00 €
Théoriser la pratique				
	BRISSAUD Frédéric	<i>Approches du métier de gestalt-thérapeute.</i>	2012	17,00 €
	BRISSAUD Frédéric	<i>Éclairer l'existence et cultiver la croissance, T.1 Métier altruiste</i>	2016	18,00 €
	DÉCHAVANNE Odile	<i>De l'être au chiffre.</i>	2013	19,50 €
	DÉCHAVANNE Odile	<i>Le discret dit de l'élève,</i>	2018	15,50 €
Traversées				
	BLANC Jacky	<i>Les Sept Dons</i>	2018	17,50 €
	BONNET Marc	<i>Les destins de Psyché</i>	2021	25,00 €
	BONNET Marc, HERLEMONT-JEANJEAN Elisabeth, LAM-HELLY Mathilde	<i>Cheminements en psychanalyse – DVD</i>	2012	15,00 €
Hors-collection				
	BLAISE Anny DÉCHAVANNE Odile	<i>Ça s'est passé comme ça ?</i>	2023	16,00 €

	DELMAIRE Michel GENIN Aurélien	<u><i>À la lisière de l'autre</i></u>	2025	24,00 €
	EYRAUD GARNIER Monique	<u><i>Chemins croisés</i></u>	2019	19,50 €
	MARGHIERI Gabriel	<u><i>Gravir la colline</i></u>	2019	23,50 €
	MARITAN Claude, FRAYSSE-MARITAN Renée	<u><i>Une certaine épistémologie de la psychanalyse</i></u>	2013	19,00 €
	ROUSSEAUX Christiane	<u><i>Les mots nous parlent de loin</i></u>	2019	14,00 €
	SABATIÉ Nathalie	<u><i>Libère moi... de moi</i></u>	2023	20,00 €
Revue L'estran				
	n°1	<u><i>Vagabonder</i></u>	2016	10,00 €
	n°2	<u><i>Trace(s)</i></u>	2017	12,00 €
	n°3	<u><i>Oser</i></u>	2018	12,00 €
	n°4	<u><i>Lire – Écrire</i></u>	2019	14,00 €
	n°5	<u><i>Tataouine</i></u>	2020	14,00 €
	n°6	<u><i>Intempéries</i></u>	2021	14,00 €
	n°7	<u><i>Pas pour le moment</i></u>	2022	15,00 €
	n°8	<u><i>Sous le tapis</i></u>	2023	15,00 €
	n°9	<u><i>Un cheval à vélo</i></u>	2024	18,00 €
	n°10	<u><i>Divaguer</i></u>	2025	20,00 €